
お客様各位 

 

松本信用金庫 

 

 

２０２０年「信用金庫の日」店頭イベントの中止について 

 

 

 

平素は格別なお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、当金庫は例年６月１５日を「信用金庫の日」とし、各営業店毎に、記

念品の配布(来店プレゼント)等独自のイベントを実施しております。 

しかしながら、昨今の「新型コロナウイルス」感染拡大が大きな社会問題と

なっていることから、「お客さまの感染防止」を第一に考え、今年は各営業店毎

の店頭におけるイベント等の開催を中止とさせていただくこととなりました

のでご案内申し上げます。 

 「信用金庫の日」を楽しみにされているお客さまには大変申し訳ございませ

んが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、例年｢信用金庫の日｣のみ配布しておりますグッズ(本年は信用金庫ロ

ゴ入り蛍光ペン)は、６月１日以降、各営業店窓口で配布いたします。 

 

敬具 

 


